



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<ol style="list-style-type: none">Nazwa oferenta: Klub Sportowy Seniora ROYALForma prawna: Stowarzyszenie Numer: Ewidencja Klubów Sportowych działających w formie stowarzyszeń Starosty Będzińskiego numer: KS 49Adres siedziby: ul. Sienkiewicza 121 a; Bobrowniki 42-583Strona www: https://www.facebook.com/KlubSportowySenioraRoyalAdres do korespondencji: j.w.Adres e-mail: biuro@kssroyal.plNumer telefonu: 501361984Numer NIP: 6252476099	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Marie Adres e-mail: biuro@kssroyal.pl Numer telefonu: 501361984

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	II Puchar Śląska Seniorów w Speed - Ball			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.08.2022	Data zakończenia	31.10.2022

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem głównym projektu jest wzrost aktywności (fizycznej i społecznej) 50 seniorów z min. 10 środowisk śląskich (gmin/miast/sołectw i środowisk wiejskich) poprzez udział w zajęciach usprawniających, treningach oraz zawodach zorganizowanych podczas Olimpiady Sportowej Uniwersytetów III Wieku.

Celem dodatkowym będzie integracja środowiska aktywnych osób 60 + z obszaru województwa śląskiego, zwłaszcza z gmin wiejskich i miejsko- wiejskich.

Cele zostaną osiągnięte do 31 października 2022 roku.

Wskazane cele wpisują się bezpośrednio w PRIORYTET I ogłoszonego konkursu „Działania z zakresu aktywizacji i integracji seniorów oraz wzmocnienia potencjału środowisk seniorskich”.

Dodatkowo – aktywność i wysiłek fizyczny seniorów oraz wspólne spotkania przyczynią się do wzmocnienia potencjału drzemiącego w osobach pokolenia 60+. Budowanie więzi z rówieśnikami, ponowne odkrycie swoich fizycznych możliwości oraz wzrost pozytywnej energii wywołany rywalizacją fair play są wartościami bezcennymi z perspektywy zachowania zdrowia psychicznego i fizycznego osób starszych.

Jedną z dyscyplin sportowych ujętych w projekcie - której uprawianie przyczyni się do podniesienia poziomu aktywności seniorów woj. śląskiego - jest Speed-ball. Jest to dyscyplina, która wymaga zarówno aktywności stricte fizycznej, jak i umysłowej (*gdzie, jak polecą piłka którą odbiłem/łam*). Dzięki zorganizowanym również w ramach zadania publicznego warsztatom doskonalącym grę w speed- ball, ich uczestnicy zdobędą / utrwalą wystarczającą wiedzę, aby ją przekazać dalej w swoich środowiskach. W ten sposób kolejni seniorzy nie tylko poznają zasady gry w speed-ball, ale i nową aktywność fizyczną dostępną dla wszystkich – pozbawioną wymagań związanych z wiekiem, kondycją fizyczną dającą satysfakcję z wysiłku fizycznego i pokonywania własnych barier. Dodatkowo spotkania przy speed-ballu będą też okazją do wymiany doświadczeń, rozmów i wspólnego spędzania czasu. Przyczynia się do integracji i wzajemnego dopingowania środowisk seniorskich w zakresie podejmowania nowych, sportowych wyzwań.

Etapy realizacji zadania publicznego:

1. Rekrutacja uczestników projektu: 22-31.08.2022r
2. Rozgrywki, warsztaty doskonalące: 1.09 – 9.10.2022r.
3. Zorganizowanie przygotowań zespołu oraz udział zawodników w Olimpiadzie Sportowej Uniwersytetów Trzeciego Wieku: 16-17.09.2022r.
4. Przeprowadzenie II Pucharu Śląska Seniorów w Speed – Ball: 10-31.10.2022r.

Ad 1. Z uwagi na prowadzoną przez Oferenta działalność sportową współpracuje On ze środowiskami seniorskimi z m.in. Wojkowic, Rogoźnika, Siemoni, Tąpkowic, Oss, Ożarówic, Dobieszowic, Zawiercia, Bobrownik, Sączowa, Piekary Śląskich, Sosnowca i Dąbrowy Górniczej. W tych środowiskach zostaną rozdyskrebowane informacje o zadaniu publicznych I zapisach. Dodatkowo informacje o rekrutacji zamieszczone będą na fb Oferenta i zaprzyjaźnionych Stowarzyszeń. Przyjmowanych będzie do 5 osób ze środowiska.

Ad 2. Rozgrywki będą miały miejsce w wybranych czterech miejscowościach, które bezpłatnie udostępnią przestrzeń do ich realizacji. Będziemy chcieli powtórzyć miejscowości/lokalizacje z poprzedniej edycji z ubiegłego roku, czyli Dom Kultury w Sączowie, Hala MOSiR w Piekarach Śląskich, Szkoła Podstawowa w Ożarówicach, oraz wybrać czwartą lokalizację na terenie Gminy Bobrowniki. Nad organizacją i prawidłowym przebiegiem rozgrywek będą czuwać wolontariusze KSS ROYAL (2osoby x 40h/osoba x 30zł/godzina = 2.400 zł – wkład własny osobowy)

Podczas rozgrywek ich uczestnicy – seniorzy zdobywają punkty, które są zliczane (punkty z poszczególnych rozgrywek sumują się) i tworzony jest ranking zawodników ogłaszany każdorazowo na str. fb Stowarzyszenia. Z niego wyłonieni zostaną finaliści do turnieju o II Puchar.

Każdorazowo uczestnicy rozgrywek będą mogli wziąć udział w warsztatach doskonalących grę w speed –



ball. Dodatkowo zapewniony będzie poczęstunek w postaci: kawa/herbata/woda oraz ciasto.

Ad. 3. W ramach projektu zostaną przeprowadzone zajęcia ogólnorozwojowe, które będą stanowiły przygotowanie potencjalnych uczestników do udziału w Olimpiadzie Sportowej Seniorów. Uczestników projektu zapoznamy z regulaminem Olimpiady oraz przedstawimy charakterystykę dyscyplin i kategorii wiekowych. Zostaną przeprowadzone treningi w zakresie m.in.: biegów krótko i długodystansowych, pchnięcia kula oraz jazdy na rowerze. W wewnętrznych eliminacjach wyłonimy zawodników, którzy wezmą udział w olimpijskich zmaganiach. Przeprowadzenie zajęć ogólnorozwojowych dla uczestników Olimpiady Sportowej Seniorów: 10 spotkań x 2 godz. x 30 zł = 600 zł - praca wolontariuszy (wkład własny osobowy).

Ad 4. Projekt przewiduje kontynuację Pucharu Śląska Seniorów w Speed - Ball ze względu na bardzo duże zainteresowanie jego pierwszą edycją oraz bardzo dobry odbiór I Finału. Wydarzenie w ubiegłym roku zgromadziło dużą rzeszę zwolenników Speed - Balla oraz nowych amatorów tego sportu. Środowisko senioralne woj. śląskiego doceniło walory Speed - Balla i dostrzegło jego dobroczynny wpływ na budowanie kondycji psychicznej i fizycznej osób starszych, zwłaszcza w obliczu pandemii.

Finał rozgrywek opisanych w pkt. 3 chcemy zorganizować w Hali Sportowej w Bobrownikach (Oferent zastrzega, że z przyczyn niezależnych od Niego – miejsce to może zostać zmienione).

Wezmą w nim udział wyłonieni podczas rozgrywek finaliści. Prawidłową i sprawną organizacją finału zajmą się wolontariusze KSS ROYAL. Nad prawidłowością przyznawania punktów natomiast czuwać będą sędziowie.

Puchar Śląska Seniorów w Speed – Ball w kategorii Kobiet i Mężczyzn (oddzielnie) zostanie wręczony za zajęcie I miejsca. II i III miejsca będą uhonorowane pamiątkowymi medalami. Ponadto wszyscy finaliści otrzymają nagrody rzeczowe (związane ze sportem). Uczestnicy otrzymają poczęstunek w postaci obiadu, a także: kawa/herbata/woda oraz kanapki/ciasto.

Całość rozgrywek odbywać się będzie pod Patronatem Marszałka Województwa Śląskiego.

Siłą napędową i sprawczą ich rozegrania jest wśród seniorów wciąż nieodparta chęć rywalizacji i potwierdzenia swojej wartości, oraz motywacji i wyznaczania sobie celu. Przebywanie w grupie, integracja, często powrót do aktywności po przebytej chorobie w tym Covid, powoduje, że znów się chce: żyć, być aktywnym, dbać o zdrowie. W trakcie realizacji działań projektowych zostaną zachowane podwyższone standardy sanitarne, udostępniemy środki ochrony osobistej oraz środki odkażające.

Wszystkie wydarzenia będą w sposób profesjonalny relacjonowane na stronie FB KSS ROYAL oraz regularnie udostępniane na portalach społecznościowych: FB, YOU TUBE. Przygotujemy notatki/artykuły prasowe do lokalnych (bardzo chętnie czytanych przez seniorów) gazet lokalnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzrost motywacji śląskich seniorów w zakresie uprawiania sportu śląskich dzięki wyłonieniu zwycięzców w finale rozgrywek – II Puchar Śląska Seniorów w Speed Ball	Integracja min. 10 środowisk seniorskich – 50 seniorów.	-rozgrywki na terenie 4 gmin – dokumentacja listami obecności -turniej o Puchar Śląska Seniora w Speed-Ball –protokół z turnieju + dokumentacja zdjęciowa. Dokumentacja fotograficzna oraz opis wszystkich działań związanych z projektem zostanie zamieszczony na stronie Stowarzyszenia oraz w lokalnych mediach.
Popularyzacja zdrowego i sportowego trybu życia w związku	Co najmniej 60% uczestników treningów i przygotowań	Zgłoszenia-zawodników

z przeprowadzeniem przygotowań i udziałem zawodników w Olimpiadzie Sportowej Uniwersytetów III Wieku	weźmie udział w zawodach zorganizowanych w ramach Olimpiady Sportowej Uniwersytetów III Wieku	
Aktywizacja fizyczna i społeczna osób 60+ z terenu woj. śląskiego w zakresie budowania postaw odpowiedzialności za stan zdrowia fizycznego i psychicznego.	50 seniorów	Listy obecności z warsztatów
Poprawa kondycji fizycznej i samopoczucia.	50 seniorów	Ankiety ewaluacyjne

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Realizatorzy projektu to osoby zaangażowane społecznie. Były realizatorami projektów obywatelskich i sportowych stowarzyszenia Aktywny Wojkowicki Senior, m.in.:

1. Projekty „Siła rodziny” oraz „Rodzinnie, zdrowo i sportowo”. 2017r. dofinansowane ze środków programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich pn. „Centrum dla Rodziny”,
2. Projekt ASOS 2018 "Aktywny Seniorze do Boju",
3. "Speed-ball dla seniora – w zdrowym ciele zdrowy duch w województwie śląskim" - głównym celem projektu było wzrost aktywności fizycznej i społecznej.
4. „Współczesny senior – aktywny i niezależny” projekt realizowany przez Fundację Śląski Instytut Innowacji w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014- 2020 dofinansowanego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Ponieważ KSS ROYAL został powołany do życia w celu zintensyfikowania działalności sportowej na rzecz seniorów w powiecie, województwie oraz w wymiarze ogólnokrajowym - obecnie chcielibyśmy wykorzystać swoje dotychczasowe doświadczenia dla dobra seniorów w województwie śląskim. KSS ROYAL w 2021 r. był współorganizatorem imprez środowiskowych i pikników integrujących pokolenia. Ich programy były tak pomyślane, żeby odbudowywać więzi sąsiedzkie, rodzinne po okresie izolacji. Wśród tych realizacji były również akcje promujące szczepienia przeciw COVID – 19, np.: 24.07.21r. - Ossy , 31.07.21r. - Wojkowice. KSS ROYAL był też mocno reprezentowany podczas takich wydarzeń, jak m.in.: Miasteczko Zdrowia w Świerklańcu - 21.08.21r., Piknik Rodzinny Powiatu Będzińskiego - 5.09.21r., Rodzinnie Świętujemy zakończenie lata w Ożarówicach - 11. 09.21r., „Dni Integracji Międzypokoleniowej” w Czeladzi - 12.09.21r.

12.12.21r. zorganizowaliśmy I Puchar Śląska Seniorów w Speed - Ball – projekt współfinansowany ze środków ROPS Katowice(10 tys).

W listopadzie i grudniu 2021 w Powiecie Zgierskim i Łódzkim zrealizowaliśmy projekt „Bez Ciebie nie zagram”, którego celem była m.in. aktywizacja osób z niepełnosprawnościami finansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego (20 tys).

Obecnie jesteśmy w trakcie realizacji dwóch projektów „Gramy o zdrowie i integrację!” finansowanych przez Urząd Gminy Ożarówice (9.200 zł) oraz Urząd Gminy Bobrowniki (2.100 zł).

Dodatkowo na terenie Powiatu Będzińskiego realizujemy całkowicie charytatywnie nasze autorskie projekty w szkołach „Gramy w Speed - Ball w Gminie Bobrowniki”, oraz „Poznajmy się” realizowany w Środowiskowych Domach Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Zasoby kadrowe – Trener Andrzej Marie z ponad 8-letnim doświadczeniem w realizacji projektów/zadań publicznych, koordynator / organizator z 20-letnim doświadczeniem w koordynacji wydarzeń sportowych i kulturalnych oraz ich organizacji. Jako jedyny senior/trener w Polsce opracował metodykę pracy z Seniorami, która przyniosła efekt w postaci zdobycia przez jego wychowanków np. 5 medali z 6 na turnieju speed - balla podczas Olimpiady Seniorów, która odbyła się 20.09.2020 r. na

Stadionie Śląskim. Treningi rozpoczął w 2014 r. w wieku 55 lat. Po roku przygotowań (w 2015 r.) z drugim wynikiem w super solo zakwalifikował się do Kadry Polski na pierwsze Mistrzostwa Świata. Ciekawostką może być fakt, że Pan Andrzej przeszedł do historii jako najstarszy zawodnik, który kiedykolwiek rywalizował na Mistrzostwach Świata organizowanych przez Międzynarodową Federację Speed-balla. Na mistrzostwach w kategorii super solo zajął 8 miejsce. Kolejne lata, to dalsze intensywne treningi oraz działalność popularyzująca speed-ball na Śląsku. Był pomysłodawcą i realizatorem takich wydarzeń jak np. Turniej Speed-balla na AWF-ie katowickim (2015), czy zimowy turniej w stacji narciarskiej Złoty Groń w Istebnej (2015). Jest też twórcą i realizatorem projektu pt. „Całe Śląskie Gra w Speed-ball” (2015 - 2018), w ramach którego odwiedził ponad 40 szkół podstawowych i ponadpodstawowych prezentując speed-ball na lekcjach WF. Jako jedyny Europejczyk w sierpniu 2021 roku odebrał Certyfikat Międzynarodowego Trenera i Sędziego.

Teresa Jaskuła - lider środowiska senioralnego województwa śląskiego. Sekretarz Zarządu Śląskiej Rady Seniorów, przewodnicząca Rady Seniorów w Bobrownikach, członek Rady Programowej Instytutu Socjologii Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach kierunkującej przygotowaniem zawodowe przyszłych pracowników socjalnych. Co roku organizuje duże wydarzenia dla seniorów, ich rodzin oraz partnerskich organizacji pozarządowych, Rad Seniorów, instytucji wspierających oraz zaproszonych gości, których stałym elementem jest aktywność sportowa i działalność wolontaryjną. Promuje współpracę międzypokoleniową w sferze upowszechniania sportu w przestrzeni społecznej.

Projekt będzie oparty na sile wolontariatu. Seniorzy posiadający min. 3-letnie doświadczenie w tej grze, oraz biorący udział w projekcie promującym speed – ball w woj. Śląskim. Mamy wypracowane zasady współdziałania z seniorami - wolontariuszami oraz członkami ich rodzin, uczestnikami wcześniejszych projektów oraz podejmowanych przez nas nieodpłatnie działań społ., mających na celu upowszechnienie nauki gry w speed - ball. Jest to stała grupa 30 osób, doskonalących technikę gry i współorganizujących towarzyskie rozgrywki.

Posiadamy własne biuro - pomieszczenie użyte przez Gminę Bobrowniki oraz wsparcie władz samorządowych w zakresie organizowania wszelkich sportowych form aktywności, zwłaszcza dla osób starszych. Na terenie Gminy Bobrowniki została otwarta hala sportowa, którą chcielibyśmy - wspólnie z samorządem- zagospodarować m.in. na naukę i prowadzenie rozgrywek speed- balla dla całych rodzin.

Po zakończeniu projektu będziemy nadal prowadzić sprawdzone formy integracji poprzez działania z zakresu wzrostu aktywności fizycznej wśród seniorów szczególnie z terenów wiejskich m.in. z wykorzystaniem wskazanej infrastruktury.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Poczęstunek podczas rozgrywek (4 rozgrywki x 50osób x10zł/osoba)	1 400,00	1 400,00	0
2.	Poczęstunek podczas finału II Pucharu (50osób x 40zł)	2 000,00	2 000,00	0
3.	Wynagrodzenie sędziów 5 osób x 500,00zł – II Puchar	2 500,00	2 500,00	0
4.	Puchary, medale i nagrody rzeczowe – finał II Pucharu	1 200,00	1 200,00	0
5.	Transport uczestników na Olimpiadę	800,00	800,00	0
6.	Koordinacja	1 000,00	1 000,00	0
7.	Księgowość	500,00	500,00	0
8.	Promocja – publikacje na temat projektu fb,	600,00	600,00	0
9.	Przygotowanie materiałów informacyjnych i promocyjnych,	2 400,00	0	2 400,00

	rekrutacja zawodników, obsługa rozgrywek i Finału (2osoby x 40h/osoba x 30zł/godzina) Praca wolontariuszy (wkład własny)			
10.	Przeprowadzenie zajęć ogólnorozwojowych dla uczestników Olimpiady Sportowej Seniorów: 10 spotkań x 2 godz. x 30 zł Praca wolontariuszy (wkład własny osobowy)	600,00	0	600,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 000,00	10 000,00	3 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Andrzej Kłoc

Teresa Kłoc

Michał Kłoc

Data *12.05.2022r.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)



**Wicestarosta
Będziński**

*Dariusz
Waluszczyk*

Starostwo Powiatowe
ul. Ignacego Krasickiego 17
42-500 Będzin
tel. + 48 32 368 07 50
faks + 48 32 368 07 58

Będzin, dnia 10 maja 2022 r.

WZiOP.4222.9.2022

ZAŚWIADCZENIE

Stosownie do art. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1133 ze zm.) a także § 5 Rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 18 października 2011 r. w sprawie ewidencji klubów sportowych (Dz.U. z 2011 r., Nr 243 poz. 1449) zaświadcza się, że do prowadzonej przez Starostę Będzińskiego Ewidencji Klubów Sportowych, działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej dokonano w dniu **09 grudnia 2020 roku** wpisu pod numerem ewidencyjnym **KS – 49**

Klub Sportowy Seniora ROYAL
ul. Sienkiewicza 121a, 42-583 Bobrowniki

Cele Stowarzyszenia:

Celem klubu jest krzewienie kultury fizycznej wśród seniorów oraz dzieci i młodzieży na terenie działania klubu oraz wychowywanie przez kulturę fizyczną; ochrona i promocja zdrowia poprzez sport; propagowanie bezpieczeństwa oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym poprzez sport; aktywizacja ruchowa osób niepełnosprawnych poprzez sport; zwiększenie aktywności fizycznej społeczeństwa w różnych grupach społecznych i środowiskowych; tworzenie warunków do aktywnego spędzania czasu wolnego, kształtowanie zdrowego stylu życia seniorów, dzieci i młodzieży; przeciwdziałanie chorobom cywilizacyjnym (w tym nadwadze i otyłości), wykluczeniu społecznemu oraz zjawiskom patologii społecznej.

Teren działania: Rzeczpospolita Polska

Skład Zarządu:

Andrzej Marie – Prezes Zarządu
Iwona Marie – Skarbnik
Teresa Jaskuła – Sekretarz

Reprezentowanie Stowarzyszenia:

Dla ważności oświadczeń w zakresie podejmowania zobowiązań majątkowych oraz udzielania pełnomocnictw wymagane są podpisy wszystkich członków Zarządu Klubu. Do składania oświadczeń woli w zakresie bieżących spraw związanych z funkcjonowaniem klubu nierodzących skutków finansowych dla klubu wymagany jest samodzielny podpis jednego członka Zarządu Klubu.

WICESTAROSTA BĘDZIŃSKI

Dariusz Waluszczyk

Wydanie zaświadczenia podlega opłacie skarbowej w wysokości 17 zł (podstawa prawna: Wykaz przedmiotów opłaty skarbowej, stawki tej opłaty oraz zwolnienia – załącznik do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej)